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Emne: Ønske om fortræde pga. magtmisbrug og brud på retssikkerheden

Kære Skatteudvalg

Jeg ønsker fortræde med nyt indhold vedr. uklare regler for afgifter på replica 
biler og dokumentation for forskelsbehandling. Da Folketinget er dem der udformer 
lovgivningen, regner jeg således også med, at det er her man sikre sig de 
overholdes, hvilket de ikke bliver og dermed er grunden for mit ønske om endnu et 
fortræde.

Har tidligere været til foretræde den 23. maj 2012 vedr. afgifter på replica biler 
og uklare regler. Med 3½ times morbid mail korrespondance mellem Skat og 
Trafikstyrelsen fik jeg frakendt godkendelserne på 2 replica køretøjer, efter 
henholdsvis 4 og 6 år fra første danske syn og godkendelse, til kørsel på danske 
vej. Der er fortsat uklare regler og jeg har fortsat et udestående efter flere 
hundrede mails i sagen, som har stået på siden 2009. Det er krænkende og 
opslidende. Har bl.a. været til møder med Skatte Center Odense og Skattedirektør 
for Motor, Claus Bruun Johannessen uden resultat og Ombudsmanden vil ikke kigge på
det sagen pga. Ombudsmandsloven § 13 stk. 3 og § 14, hvilket ellers er en del af 
essensen.

Trafikstyrelsen fastholdt frakendelsen af de 2 godkendelser på de omhandlende 
køretøjer -på trods af min omfattende dokumentation på øvrigt kørende køretøjer af 
samme og lignende type og på trods af, at jeg kunne modbevise deres påstande og 
modbevise beskyldninger om manglende dokumentation. Det gjorde de 2 gange med møder 
på ledelses niveau, men efter mit foretræde i Transportudvalget den 23. februar 
2012 fik jeg "pludselig"
godkendelserne tilbage UDEN der var ændret en skrue.

Jeg har i 2006 betalt tkr. 31 i afgift men måtte efter generhvervelsen af 
tilladelserne betale 460% yderligere i afgift svarende til i alt tkr. 180.
Jeg har stillet 11 spørgsmål til Claus Bruun Johannessen, som han ikke besvare 
trods gentagende opfordringer. Det omhandler min dokumentation på andre der kar 
betalt fra tkr. 31 - 42 og en der bygget sin egen replica bil i Danmark i 2006, 
hvor der er betalt dobbelt veteran afgift svarende til tkr. 69 -hvor jeg har mail 
og brev korrespondancen mellem denne bilbygger og SKAT, som dokumentation.

Vedhæftet Henrik Dam Kristensens brev af 13. marts 2013, som efter indholdet også 
er sendt til Skatteministerens ressort, uden det har affødt en afklaring.

Glad bil-hilsen / Best regards:

Richardt Nordberg
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